Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 297995
Devedor: ANDRE MESSIAS DE SOUZA BARBOSA CPF/CNPJ: 512.725.122-15
Espécie: CCO Nº do Título:2260

Protocolo: 298336
Devedor: JUCELIS FREITAS DE SOUSA CPF/CNPJ: 203.769.794-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010729

Protocolo: 298494
Devedor: FLAVIANA ARAUJO MACEDO CPF/CNPJ: 32.152.112/0001-54
Espécie: DMI Nº do Título:001710801

Protocolo: 298518
Devedor: LUIZ CARLOS MARTINS DE MATOS CPF/CNPJ: 622.227.752-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0049582019

Protocolo: 298519
Devedor: MOISES DE SOUZA SARAIVA CPF/CNPJ: 800.865.352-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0049702019

Protocolo: 298526
Devedor: COTA ENGENHARIA E ARQUITETURA CPF/CNPJ: 19.172.906/0001-11
Espécie: DM Nº do Título:24690/01

Protocolo: 298587
Devedor: MIUCHA VELANGAMOREIRA CPF/CNPJ: 786.428.332-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233507

Protocolo: 298589
Devedor: POLIANA NATALIA XIMENES RIOS CPF/CNPJ: 004.348.932-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233512

Protocolo: 298602
Devedor: JUNIOR AUGUSTO NETO CPF/CNPJ: 26.574.784/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159630

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298617
Devedor: SAMUEL DOS SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 26.740.655/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159353

Protocolo: 298637
Devedor: MARIA DE NAZARE SOARES DO AMARAL CPF/CNPJ: 200.065.272-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233299

Protocolo: 298648
Devedor: JOSE JORGE DA SILVA CPF/CNPJ: 031.443.212-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233327

Protocolo: 298654
Devedor: ELOGILDO BATISTA PINHEIRO CPF/CNPJ: 19.503.992/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155168

Protocolo: 298666
Devedor: NATALINA S DE OLIVEIRA - ME CPF/CNPJ: 26.030.662/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155313

Protocolo: 298672
Devedor: ALBUQUERQUE COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA CPF/CNPJ:
19.694.451/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160647

Protocolo: 298686
Devedor: YOSAIR YAMALL ORELLANA CPF/CNPJ: 20.016.803/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154837

Protocolo: 298700
Devedor: DIRCEU LUIZ SCANDOLARA CPF/CNPJ: 545.921.789-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165396

Protocolo: 298707
Devedor: DIOGO LOPES DE ALBUQUERQUE CPF/CNPJ: 710.849.082-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200173412

Protocolo: 298723
Devedor: C. CHAVES DA SILVA - ME CPF/CNPJ: 11.815.358/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153769

Protocolo: 298725
Devedor: ALDINEIA ROQUE DA SILVA CPF/CNPJ: 24.031.291/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153830

Protocolo: 298739

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JAIROFAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 24.655.075/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154659

Protocolo: 298753
Devedor: M E DE FREITAS LIMAME CPF/CNPJ: 22.152.117/0001-23
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154539

Protocolo: 298770
Devedor: PAULINE GRANGEIRO DE ARAUJO CPF/CNPJ: 22.600.628/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154163

Protocolo: 298818
Devedor: DWE EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS LTDA CPF/CNPJ:
19.183.390/0003-72
Espécie: CDA Nº do Título:221642

Protocolo: 298828
Devedor: ROQUE COMERCIO DE AUTO PECAS - ME CPF/CNPJ: 16.965.458/0001-15
Espécie: DMI Nº do Título:3170-001

Protocolo: 298833
Devedor: SABAINI GALTER MATERIAIS PARA CONSTRU O CPF/CNPJ:
27.470.505/0001-76
Espécie: DMI Nº do Título:00028260 2

Protocolo: 298834
Devedor: SABAINI GALTER MATERIAIS PARA CONSTRU O CPF/CNPJ:
27.470.505/0001-76
Espécie: DMI Nº do Título:00028359 1

Protocolo: 298838
Devedor: BONIFACIO PEREIRA DA SILVA 40896404234 CPF/CNPJ:
18.143.831/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:010028933

Protocolo: 298842
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA 05635624391 CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-
77
Espécie: DMI Nº do Título:007227-2

Protocolo: 298873
Devedor: LARA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ:
30.294.825/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200184345

Protocolo: 298885

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA DO CARMO DE M. SILVA CPF/CNPJ: 217.804.802-10
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189061

Protocolo: 298891
Devedor: FERNANDO ARAUJO VARGAS CPF/CNPJ: 014.683.302-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165319

Protocolo: 298895
Devedor: DANIELE DIAS GONZAGA CPF/CNPJ: 744.652.012-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189022

Protocolo: 298906
Devedor: MEGA NUTRI COM DE SUPLEMENTOS ALIM LTDA ME CPF/CNPJ:
08.362.509/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161360

Protocolo: 298907
Devedor: ALBUQUERQUE COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA CPF/CNPJ:
19.694.451/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160851

Protocolo: 298919
Devedor: N. S. COMERCIO & INDUSTRIA EIRELI EPP CPF/CNPJ: 07.379.434/0001-93
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160366

Protocolo: 298921
Devedor: CERAMICA MODELO INDUST. COMERC. SERV. LTDA ME CPF/CNPJ:
07.062.126/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160294

Protocolo: 298937
Devedor: KEITH FERNANDES DA FONSECA CPF/CNPJ: 16.516.446/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158873

Protocolo: 298940
Devedor: NATALINA S DE OLIVEIRA - ME CPF/CNPJ: 26.030.662/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158744

Protocolo: 298947
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189340

Protocolo: 298948
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200189338

Protocolo: 298949
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189337

Protocolo: 298950
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189354

Protocolo: 298951
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189353

Protocolo: 298952
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189341

Protocolo: 298953
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189374

Protocolo: 298954
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189373

Protocolo: 298955
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189357

Protocolo: 298956
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189356

Protocolo: 298957
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189355

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298958
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189404

Protocolo: 298959
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189403

Protocolo: 298960
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189402

Protocolo: 298961
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189401

Protocolo: 298962
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189400

Protocolo: 298963
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189399

Protocolo: 298964
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189398

Protocolo: 298965
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189397

Protocolo: 298966
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO CORREA S.A. CPF/CNPJ:
61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189378

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298976
Devedor: IRENICE FERNANDES DA SILVA CPF/CNPJ: 326.242.632-68
Espécie: CDA Nº do Título:2411700009665

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 15/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 16/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de julho de 2019.
(60 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-15T08:11:28-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187